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DREJTORIA  KOMUNALE  E ARSIMIT  

 

 

NJ O F T I M 

Për mbajtjen e intervistave 
 

 

Njoftohen aplikuesit se intervistat për vendet e punës sipas konkursit  të shpallur publik me 

datë : 02 dhjetor 2017, në të përditshmen “Bota Sot”, mbahen si vijon : 

 

1. Shkollat Fillore të Mesme të Ulëta : “ Abdullah Tahiri”, “ Selami Hallaqi”, “Bajram 

Curri”,”Agim Ramadani”, “Dëshmoret e Kombit”, “ Skënderbeu” dhe “Ibrahim Uruqi” ,  

intervistat për mësimdhënës të  ciklit klasor  mbahen me datë : 22.12.2017, ora 9:00. 

 

2. Shkolla Fillore e Mesme e Ulët : “Vatra e Diturisë” , intervista për edukatore , mbahet me datë 

: 23.12.2017, ora 9:00. 

 

3. Shkollat Fillore të Mesme të Ulëta : “Thimi Mitko ” dhe “Dëshmoret e Kombit ” , intervista 

për mësimdhënës të lëndës së biologjisë , mbahet me datë : 26.12.2017, ora  9.00.   

 

4. Shkollat Fillore të Mesme të Ulëta : “Nazim Hikmet” , “ Musa Zajmi” dhe “ Shkolla e 

Muzikës” intervistat për lëndën e kulturës muzikore, solokëndim, piano dhe harpë , mbahen me 

datë : 26.12.2017, ora  10.30. 

 

5. Shkolla Fillore e Mesme të Ulët  “Zija Shemsiu” , intervista për mësimdhënës i lëndës së 

edukatës fizike  ,  mbahen me datë : 26.12.2017 , ora  13.00. 

 

6. Shkolla Fillore e Mesme e Ulët “Musa Zajmi”, intervista për mësimdhënës i lëndën  së tik-ut, 

në mësim në gjuhën turke ,  mbahet me datë : 26.12.2017, ora  14.30. 

 

7. Shkolla Fillore e Mesme e Ulët  “Agim Ramadani” , intervista për mësimdhënës i lëndës së 

gjuhës gjermane, mbahet me datë : 26.12.2017  në ora 15.00. 

 

8. Shkolla e Mesme e Lartë  Gjimnazi Shoqëror  “Zenel Hajdini”, intervista për mësimdhënës i 

lëndës së filozofisë, mbahet me datë 27.12.2017, ora 9.00. 

 

9. Shkolla e Mesme e Lartë Ekonomike “Marin Barleti” në Gjilan, intervista për mësimdhënës i 

lëndës së sociologjisë, mbahet me datë 27.12.2017, ora 10.00. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

10. Shkolla  e Mesme të Lartë e Artit Pamor  “Adem Kastrati” , intervistat për mësimdhënës i  

lëndës së pikturës, mbahen me datë 27.12.2017, ora 13.00. 

 

11. Shkolla e Mesme e Lartë e Mjekësisë “Asllan Elezi” , intervista për mësimdhënës i lëndëve 

mjekësore,  mbahet me datë 27.12.2017, ora 14.00. 

 

12. Shkollat Fillore të Mesme të Ulëta : “Nazmi Hoxha ” dhe “Vatra e Diturisë”, intervista për 

mësimdhënës të lëndës së gjeografisë  ,  mbahet me datë : 28.12.2017 ora  9.00. 

 

Intervistat mbahen në objektin e Drejtorisë Komunale të Arsimit.  

 

Sqarim :  Drejtoria Komunale e Arsimit, tri (3) ditë para mbajtjes së intervistave, në tabelat e 

Drejtorisë së Arsimit, do t’i publikojë listat me emër dhe mbiemër të  kandidatëve që kanë hyrë 

në listën e ngushtë dhe që do të intervistohen.   

 

 

Datë : 19.12.2017 

            

 

 

 

           

 

 

 


